Eckdaten zum Nachtragshaushalt 2017

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

AulRerordentliche Ertrage

AuBerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit

Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

16.154.300,00 €
16.117.100,00 €

37.200,00 €

0,00 €
40.000,00 €

-2.800,00 €

14.944.800,00 €
15.257.800,00 €

2.765.100,00 €

4.858.900,00 €

2.093.800,00 €
717.200,00 €



